

RØDT ULLEVÅL!



AVIS UTGITT AV MARXIST-LENINISTER VED ULLEVÅL SYKKIUS

Hva er Propagandalagsmøter?

Det er møter som marxist-leninistene arrangerer sammen med andre progressive. Vi diskuterer vår politiske linje, artikler fra Klassekampen, om faglig kamp, om kampen mot EEC og sosialistenes rolle i den osv. På denne måten kan vi dra nytte av andres erfaringer samtidig som andre lærer mer om våre standpunkter. For å være med på slike møter trenger en slett ikke være enig med marxist-leninistene i ett og alt. Dette er erfaringer som vi bl.a. trenger i bygginga av et revolusjonært kommunistisk parti bygget på marxismen-leninismen-Mao Tse Tungs tenking.

DERFOR DELTA I DISKUSJONER I PROPAGANDALAG:

Hvilken hjelp kan folk i Norge ha av et revolusjonært parti? Folket har allerede begynt å reise seg til kamp mot kapitalens framstøt i Norge. 70 000 organiserte EEC motstandere, regjeringskrise, titusner i folketog og på aksjonsuker mot EEC og ungdommens aksjoner mot statsbudsjettet. Kommunevalget pekte klart isamme retning. Omlag 30% lot være å stemme- flere enn noen gang etter krigen. Dette lærer oss to ting:

1. Folket har tatt kampen opp mot monopolene, imperialismen og høyrekreftene.
2. Stadig flere får mistilitt til statsmakten og det parlamentariske system.

Fler og fler ønsker revolusjon og sosialisme. Mange går til venstre og havner under nye, mer radikale opportunistlederes innflytelse. Lederene i SF og NKP fører ikke ut noen revolusjonær linje, men tror man kan stemme sosialismen inn på Stortinget. Noe enhver historisk erfaring sier ikke er mulig. I realiteten saboterer de folkets kamp.

Mer enn noen gang stilles spørsmålet om ledelsen av folkets kamp på dagsorden.

I EEC-kampen ser vi hvordan opportunist-gruppene f.eks. Folkebevegelsens LEDELSE forsøker å tjene to herrer. DE går mot medlemskap, men angriper samtidig kommunistene, saboterer enhetsaksjoner i fronten mot EEC og vil begrense folkets kamp til parlamentarismens spilleregler.

F.eks. nekter det sentrale F.B-kontoret i Oslo Ullevålgruppa materiale om EEC hvis de samarbeider med Arbeiderkomiteen.

I kampen for den sosialistiske revolusjonen vil Arbeiderklassen og folket møte de samme fiender som idag: imperialismen, den internasjonale storkapital og deres lakeier i stat og høyresosialdemokrati, f.eks. Willoch og Bratteli. Men jo mer til venstre folket dreier, vil høyrekreftene ty til mer desperate kampmidler. NATO, politi, (Brandts Europahær?), Statens voldsapparat vil kunne settes inn for fullt mot folket som i Hellas.

Å BYGGE ET KOMMUNISTISK PARTI som på alle felter av politikken kan stå fram som folkets ledelse og fortropp, er derfor et spørsmål om den NORSKE REVOLUSJONS SEIER eller nederlag.

-FORSØK PÅ Å SENKE UTDANNINGSNIVÅET FOR SYKEPLEIERENE

SOSIALDEPARTEMENTET går bak Norsk Sykepleierforbunds rygg og utarbeider nye regler for autorisasjon av sykepleiere. på grunn av vansker med å få sykepleiere til psykiatriske sykehus mener Departementet det kan løses ved å godkjenne pleiere uten godkjent grunnskole i sykepleie. Disse endringene vil føre til en klar reduksjon av den syke pleierstandard som kan tilbys pasientene i framtida, og kan få følger for sykepleierenes lønnskamp.

Vistøtter demonstrasjonen i Oslo 17.2 som viser sykepleieres og elevs misnøye med Departementets handlemåte.

Den andre sida er at pleierene også blir utnyttat og har følt sykepleiermangelen på kroppen gjennom arbeidspress og arbeidsoppgaver utenfor sitt kompetanseområde.

For dette har de krav på REEL KOMPENSASJON og de bør kjempe for sine rettigheter.

Departementets utkast til forandring av autorisasjonsloven ser vi som et forsøk på å splitte grupper med felles interesser innen helse/sosialsektoren.

SKIKKELIG LØNN I FORHOLD TIL UTDANNING OG ARBEIDSSINNSATS